

Kraków, 11 sierpnia 2026 r.
DZP.271-152/2026

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM PN. „**NAJEM ANALIZATORA DO AUTOMATYCZNEJ OCENY PARAMETRU OB BEZPOSREDNIO Z PROBÓWEK DO MORFOLOGII KRWI POBRANYCH NA EDTA WRAZ Z DOSTARCZANIEM MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH I KONTROLI**” numer sprawy: 152/ZP/2026

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., zwanej dalej ustawą Pzp), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w Postępowaniu.

Pytanie 1

Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 2

Dotyczy Załącznika nr 3A do SWZ, Projekt umowy odczynnik, §2 ust. 1:

Prosimy o wykreślenie zdania „Dostarczenie musi być dokonane jednorazowo zgodnie ze złożonym zamówieniem pod względem ilościowym i asortymentowy”. W przypadku złożenia zamówienia przez Zamawiającego na szereg produktów wewnętrzna procedura przewiduje natychmiastową wysyłkę wszystkich dostępnych na dzień złożenia zamówienia produktów. Realizacja zamówień częściowych jest sytuacją incydentalną jednak Wykonawca mając na uwadze dobro pacjentów oraz szybkość działania Zamawiającego w zaistniałej sytuacji nie chce wstrzymywać dostawy do czasu uzupełnienia całościowego zamówienia. Mając powyższe na uwadze prosimy o modyfikację. W konsekwencji prosimy także o usunięcie w §2 ust. 3 wyrażenia „lub podzielenie zamówionej części towaru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 3

Dotyczy Załącznika nr 3A do SWZ, Projekt umowy odczynnik, §3 ust. 1:

Czy Zamawiający dopuści przesłanie dokumentu dostawy, który nie zawiera numeru umowy. Numer umowy wskazany będzie na fakturze. Wykonawca motywuje prośbę powodami technicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 4

Dotyczy Załącznika nr 3A do SWZ, Projekt umowy odczynnik, §8 ust. 1 lit. b):

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu poprzez dodanie po zwrocie „w razie niedostarczenia przedmiotu umowy w całości lub w części” wyrażenia „z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją: „b) w razie niedostarczenia przedmiotu Umowy w całości lub w części (tj. złożonego zamówienia), z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę, 30% wartości brutto niezrealizowanej części Umowy”.

Pytanie 5

Dotyczy Załącznika nr 3B do SWZ, Projekt umowy najem, §1 ust. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu o wartości netto przedmiotu umowy oraz wyposażenia dodatkowego, w sytuacji, gdy Wykonawca przenosi na siebie obowiązek ubezpieczenia wydierżawianych urządzeń i wykreślenie zwrotu „o wartości netto wraz z wyposażeniem dodatkowym, określonym w § 4 ust. 4 umowy o wartości (netto).....”. Jeżeli tak proponujemy dodać zapis: „Obowiązek ubezpieczenia wydierżawianego urządzenia od wszystkich ryzyk leży po stronie Wynajmującego (Wykonawcy)”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 6

Z powodu okresu urlopowego, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o czas, który umożliwi Wykonawcom profesjonalne, prawidłowe, a przede wszystkim rzetelne przygotowanie składanych ofert, tj. na 12.08.2026 r.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej www.szpitalrydygier.pl, <https://ezamowienia.gov.pl/pl/> zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji.